06/05/2021 08:19:48

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

THR HOTEL (SELANGOR) BHDTHR HOTEL (SELANGOR) BHD

MPCMPC

NO. 2, JALAN BARAT
PJS 52

ASAL

FULLDAY WORKSHOP PACKAGE

13/04/2021 009230-00 2,484.00 144584330/04/2021 2,484.00

2,484.00

Dua Ribu Empat Ratus Lapan Puluh Empat Sahaja.

2,484.002,484.002,484.00

P-NPC-LP80-P29407 2,484.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,484.00       CR

.